АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2023

                                                                                                     № 266

г. Североуральск

О внесении изменений в состав комиссии по повышению качества услуг
в Североуральском городском округе, утвержденный постановлением

Администрации Североуральского городского округа от 04.05.2017 № 524

В соответствии со статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского
городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского
округа от 22.04.2015 № 33, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по повышению качества
услуг в Североуральском городском округе, утвержденный постановлением
Администрации Североуральского городского округа от 04.05.2017 № 524
(с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Североуральского
городского округа от 14.02.2018 № 149, от 08.11.2018 № 1151, от 24.06.2019 № 650,
от 26.06.2020 № 537, от 10.08.2020 № 668, от 11.02.2022 № 131, от 26.05.2022 № 517):

1) исключить строку 4;
2) дополнить строкой 8-1 следующего содержания:

8-1. Гросман
Евгения Александровна

заведующий юридической службой Администрации
Североуральского городского округа

3) изложить строку 11 в следующей редакции:

11. Коротков
Сергей Николаевич

заведующий отделом по городскому и жилищно-
коммунальному хозяйству Администрации
Североуральского городского округа

4) дополнить строкой 15-1 следующего содержания:

15-1. Сайб
Марина Владимировна

главный специалист отдела культуры, спорта,
молодежной политики и социальных программ
Администрации Североуральского городского округа

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа                                                         С.Н. Миронова

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ